附件1

广西壮族自治区妇女联合会2025年下半年直属事业单位

公开招聘面试拟入围人选名单

（按准考证号排序）

	序号
	主管单位
	用人单位
	岗位名称
	岗位代码
	姓名
	性别
	民族
	准考证号码
	进入面试范围人选最低笔试成绩

	1
	自治区妇联
	广西妇女干部学校
	工作人员岗位一
	451500017
	董会英
	女
	汉族
	1145150100629
	212.5


	2
	
	
	
	451500017
	王慧琳
	女
	汉族
	1145150103624
	

	3
	
	
	
	451500017
	石翠微
	女
	侗族
	1145150104313
	

	4
	
	
	工作人员岗位二
	451500018
	黎映伶
	女
	汉族
	2145151700308
	207.5


	5
	
	
	
	451500018
	覃文凤
	女
	汉族
	2145151700802
	

	6
	
	
	
	451500018
	兰婧雯
	女
	瑶族
	2145151702411
	

	7
	自治区妇联
	广西妇联网络信息文化传播中心
	工作人员
	451500019
	包莹
	女
	汉族
	2145151701116
	207


	8
	
	
	
	451500019
	陆绍楠
	男
	汉族
	2145151701428
	

	9
	
	
	
	451500019
	王黎黎
	女
	汉族
	2145151701429
	

	10
	
	广西妇女儿童活动中心
	工作人员
	451500020
	潘秋洁
	女
	汉族
	2145151700210
	216.5

	11
	
	
	
	451500020
	冯慧慧
	女
	壮族
	2145151701016
	

	12
	
	
	
	451500020
	庄玉凤
	女
	汉族
	2145151701914
	


